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General Information

# Question Answer
1. Confirm logged into the correct institution's report Confirmed
2. Name of individual preparing report: Melanie Rogers
3. Phone number of person preparing report: (805) 897-3407
4. E-mail of person preparing report: rogers@sbcc.edu
5. Type of Institution California Community College

Headcount Enroliment Data

# Question Answer

FY 17/18: 21,667
FY 16/17: 20,654
FY 15/16: 20,039

6 Total unduplicated
' headcount enrollment:

Percent Change FY
15/16 to FY 16/17:

6a (calculated) 3 %
' Percent Change FY 5 %

16/17 to FY 17/18:
(calculated)
Total unduplicated FY 17/18: 15,942

7 headcount gnrollment in FY 16/17: 16,537
degree applicable credit
Please list any individual program which has experienced a

. 50% increase or decrease in the last year.

a.

N/A

Distance Education and Correspondence Education
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# Question Answer
) . ) FY 17/18 6,764
8. Total u_ndt.'lpllcated headcount enrollment in all types of distance FY 16/17 6,705
education:
FY 15/16 6,593
8a Percent Change FY 15/16 to FY 16/17: (calculated) 2 9%
" | Percent Change FY 16/17 to FY 17/18: (calculated) 1%
9. Do you offer Correspondence Education? No
Federal Data
# Question Answer
10 List the Graduation Rate per the US Education Department College 31 %
" | Scorecard for FY 2017/18
If your college relies on another source for reporting success metrics CCCCO Student Success
11 lease identify the source. Click all that appl , Metrics dashboard
P Y ' PPIy: (Scorecard)
Student Achievement Data
# Question Answer
Course Completion Rates
1o | List your Institution-Set Standard (floor) for FY15/16 | FY16/17 | FY17/18
" | successful student course completion rate: 75 % | 75 % | 75 %
124, | List your stretch goal (aspirational) for successful FY 15/16 | FY16/17 | FY17/18
' | student course completion rate: N/A | N/A | N/A
1op, | List the actual successful student course completion FY 15/16 | FY16/17 | FY17/18
" | rate: 74 % | 76 % | 76 %
Certificates
13 List your Institution-Set Standard (floor) for the FY 15/16 | FY 16/17 | FY 17/18
" | number of certificates awarded: 1,257 | 1,369 | 1,397
134, | List your stretch goal (aspirational) for the number of FY 15/16 | FY16/17 | FY17/18
" | certificates awarded: N/A | N/A | N/A
_ - FY 15/16 | FY 16/17 | FY17/18
13b. | List actual number of certificates awarded:
1,640 | 1,581 | 1,258
Associate Degree (A.A./A.S.)
List your Institution-Set Standard (floor) for number
14, | 2 - FY 15/16 | FY16/17 | FY 17/18




| 1,786 | 1,833 1,984
1aa. | List your stretch goal (aspirational) for the number of | FY15/16 | FY16/17 | FY17/18
" | degrees awarded: | N/A| N/A| N/A
_ | FY15/16 | FY16/17 | FY17/18
14b. | List actual number of degrees awarded:
| 1,858 | 1,984 | 2,453
Bachelor’s Degree (B.A./B.S.)
15 Does your college offer a Bachelor’s Degree No
"~ | (B.A./B.S.)?
Transfer
List your Institution-Set Standard (floor) for the | FY15/16 | FY16/17 | FY 17/18
16. | number of students who transfer to a 4-year
college/university: | 1,417 | 1,511 | 1,595
164, | List your stretch goal (aspirational) for the number of | FY15/16 | FY16/17 | FY17/18
' | students who transfer to a 4-year college/university: | N/A | N/A | N/A
16p. | List actual number of the number of students who | FY15/16 | FY16/17 | FY17/18
" | transfer to a 4-year college/university: | 1,609 | 1,717 | 1,748

Licensure Examination Pass Rates

Examination pass rates in programs for which students must pass a licensure examination in order to
work in their field of study:

Institution

set standard | FY 15/16 FY 16/17 Fy 17/18

Program Examination (%) Pass Rate Pass Rate Pass Rate
|AIcohoI and Drug Counseling | state | 80 % | 75 % | N/A % | N/A %
|Associate Degree Nursing | national | 90 % | 95 % | 94 % | 87 %
|Certified Nursing Assistant | national | 90 % | 95 % | 96 % | 97 %
17. |Cosmetology: Practical | state | 85 % | 100 % | 93 % | 80 %
|Cosmetology: Written | state | 65 % | 94 % | 89 % | 78 %
|Esthetician: Practical | state | 90 % | 95 % | 100 % | 100 %
[Esthetician: Written | state | 90 % | 100 % | 87.5%| 93 %
|Emergency Medical Technician | national | 75 % | 86 % | 91 % | 86 %
|Health Information Technology | national | 90 % | 92 % | 93 % | 95 %
IRadiography | national | 90 % | 93 % | 96 % | 100 %
|Vocationa| Nursing | national | 90 % | 97 % | N/A % | 96.4 %

Employment rates for Career and Technical Education students

18.

Job placement rates for students completing certificate programs and CTE (career-technical education)
degrees:

FY 15/16 Job |FY 16/17 Job |FY 15/16 Job
Institution set | Placement Placement Placement
Program standard (%) Rate Rate Rate




|Administration of Justice | 75 % | 59 % | 64 % | 63 %
|Business Administration | 75 % | 61 % | 73 % | 67 %
[Early Childhood Education | 90 % | 66 % | 77 % | 78 %
|Culinary Arts | 84 % | 68 % | 76 % | 82 %
IMarine Diving Technology | 80 % | 39 % | 60 % | 57 %
IFilm and TV Production | 70 % | 53 % | 55 % | 83 %
|Health Information Technology | 90 % | 53 % | 66 % | 64 %
|Licensed Vocational Nursing | 90 % | 83 % | 100 % | 93 %
IMarketing | 73 % | 63 % | 59 % | 36 %
|Mu|timedia Technologies | 80 % | 42 % | 50 % | 43 %
IRadiologic Technology | 92 % | 86 % | 85 % | 83 %

Other Information

Please use this text box to provide any comments regarding the data submitted in this report (optional,
no limit).

#12. The course completion rates reported in the past were for fall semesters. This year's
report reflects updated data for annual course completion rates for all three academic years.

19. #12a, 13a, 14a, 16a. Our college is currently working on setting aspirational "stretch”
goals, but they are not completed yet.

#17. There have been no exams given for the last 15 months because of an accreditation
issue regarding the California Association for Alcohol/Drug Educators. The problem has
been resolved by the formation of a new certifying board, Addiction Counselor Certification
Board, which has been allowed to resume certifications as of the end of March 2019.
Therefore, we have no state exam results to report for the last two cycles.

The data included in this report are certified
as a complete and accurate representation of
the reporting institution.

If you need additional assistance, please contact
the commission.

Sincerely,

ACCIC

10 Commercial Blvd., Suite 204
Novato, CA 94949

email: support@accjc.org
phone: 415-506-0234
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